
Dibināta Viļa Vītola jubilejas stipendija

Sveicot fonda dibinātāju Vili Vītolu jubilejā, SIA “Felici”
ziedo Viļa Vītola jubilejas  stipendijai. Sirsnīgs paldies
valdes priekšsēdētājai Alisei Balgalvei un SIA “Felici”
komandai!

Dibināta Edvīna Danovska
jubilejas stipendija

Atzīmējot jubileju, Latvijas Universitātes Juridiskās
fakultātes dekāns, tiesību zinātņu doktors, SEB
bankas (tolaik Unibankas) stipendijas saņēmējs
(2004 - 2007) Edvīns Danovskis ziedojis stipendijai.
Paldies ziedotājam!

Dibināta jauna Mārtiņa Roze stipendija

Ziedotājs Mārtiņš Roze dibina jaunu
stipendiju zobārstniecībā studējošajiem.
Paldies ziedotājam! 

Aktualitātes

Stipendiātu ziemas sesijas rezultāti

Noslēdzoties ziemas sesijai, stipendiāti iesniedza
fondā savas atskaites. Lepojamies, ka 98,8% no
jauniešiem ir sekmīgi nokārtojuši sesiju, no tiem 32%
jaunieši ir izcilnieki (vidējā atzīme 9-10 balles). 
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No 1. februāra līdz 1. martam 12. klašu skolēni tika
aicināti pieteikties fonda administrēto stipendiju
konkursā. Saņemti 620 pieteikumi. Pateicamies visiem
interesentiem par atsaucību! 
Paldies E-klasei par atbalstu!

Stipendiju konkurss 2026

Stipendiāti viesojās 57 absolvētajās
vidusskolās, lai pastāstītu par fondu.

Paldies stipendiātiem un pedagogiem 
par atsaucību!

Pasniegta E-klases stipendija izaugsmei

E-klases stipendiju izaugsmei saņem erudīcijas spēles “Gudrs, vēl gudrāks” 10. klašu fināla uzvarētāja
Romija Estere Trizna no Jāņa Eglīša Preiļu Valsts ģimnāzijas un 2.vietas ieguvēja ieguvēja Emīlija Lote Vilne
no Valmieras 5.vidusskolas. Liels paldies E-klasei par ilggadējo sadarbību un atbalstu jaunajiem talantiem!



Sarīkojumi

Andris Kļavins tiekas ar stipendiātiem
18. februārī viesnīcas “Monika” konferenču zālē
jaukā atmosfērā ziedotājs Andris Kļaviņš un viņa
dēls, sporta fotogrāfs Mikus Kļaviņš tikās ar
stipendiātiem. “Novērtēju to, kā ziedotājs "uztur rūpi"
par katru no saviem stipendiātiem un vienmēr ir
sagatavojis jautājumus katram, balstoties uz mūsu
rakstītajām vēstulēm. Paldies Andrim Kļaviņam par
jauki pavadīto pēcpusdienu!” stāsta stipendiāts Ralfs
Bite.  Paldies ziedotājam par sirsnīgo tikšanos!

23.februārī ziedotāja Dzintra Bungs tikās ar saviem
stipendiātiem Krišjāni Neimani, Nauri Šodnaku un Elīzu
Seržāni. "Tikšanās ar Dzintras kundzi un Dzintras
Vītolēniem bija ļoti jauks un mīļš notikums, jo visu tikšanās
laiku jutu siltas un sirsnīgas emocijas. Dzintras kundze mūs
sagaidīja ar prieku un viesmīlību, kas nebeidzās visa vakara
garumā," par tikšanos saka Krišjānis Neimanis. Paldies
ziedotājai par sirsnīgo tikšanos!

2. februārī

Tikšanās ar ziedotāju Nilu Odiņu restorānā
"Madame - Mei ". Paldies ziedotājam! 

Ziedotāji Ansis un Monta Grasmaņi kopā ar
stipendiāti Evelīnu Lazdupi apmeklē operas
izrādi “Flavio, langobardu ķēniņš”. 
Paldies ziedotājiem!

Tikšanās

Dzintra Bungs tiekas ar stipendiātiem



 20. februārī 

SIA "Apsīte" stipendiāts, absolvents Ilgvars
Ilgsalietis, saņemot diplomu viesojas fondā.

 10. februārī 

Fondā viesojas ziedotāja Rita Kaimiņa.

19. februārī 

Fondā viesojas Borisa un Ināras Teterevu
fonda vadītājs Mareks Indriksons.

7. februārī

Ritas Kaimiņas stipendiāti apmeklē
baletu "Esmeralda". Paldies ziedotājai par
skaisto dāvanu!

9. februārī 

Ziedotājs Pēteris Āboliņš tikās ar savu
stipendiātu, Rīgas Stradiņa universitātes
zobārstniecības studentu Kristeru Šmitu. 



Liels paldies Anonīmās Austrālijas ziedotājas stipendijas
saņēmējam Artūram Jakovļevam par palīdzību jaunietim studijās.   
“Esmu pateicīgs Artūram, labāk izpratu tēmu un biju sagatavojies  
pārbaudes darbam! Paldies!”

Paula Stradiņa Klīniskās universitātes slimnīcas Sirds ķirurģijas
centrs, sadarbojoties ar Eiropas vadošajiem speciālistiem, veicis
astoņas īpaši sarežģītas hipertrofiskas obstruktīvas
kardiomiopātijas operācijas un mērķtiecīgi attīsta šīs slimības
ķirurģiskās ārstēšanas ekselences centru Latvijā, kā arī
pievienojas nedaudzajiem specializētajiem centriem Eiropā, kuros
tiek ārstēti pacienti ar sarežģītām šīs slimības formām. Operācijas
veica Stradiņa slimnīcas Sirds ķirurģijas centra komanda
profesora Pētera Stradiņa un ārsta, Anitras Liesmas Izoldes un
Kārļa Lekseru piemiņas stipendiāta Gvido Vārpiņa vadībā.

Bijušie stipendiāti Elīna Pavlovska, Mārtiņš Kokainis, Ralfs Šuba
par pētījumu "Bruģējot kvantu elektronikas teorijas pamatus" un
Kārlis Baltputnis par pētījumu "Inovatīvas metodes un rīki Baltijas
energosistēmas stabilai un drošai darbībai" nominēti Latvijas
Zinātņu akadēmijas zinātnes sasniegumu konkursā "Nozīmīgākie
sasniegumi zinātnē 2025"

5. februārī mūsu ziedotājs Reinis Odiņš LU Juridiskajā fakultātē
veiksmīgi aizstāvēja promocijas darbs “Prasības par daļu no
materiāltiesiskā prasījuma kā tiesību aizsardzības līdzeklis Latvijas
tiesībās” un ieguva zinātnes doktora grādu (Ph.D.) sociālajās
zinātnēs. Tas ir pirmais zinātniskais darbs Latvijā par šo tematu ar
būtisku teorētisku un praktisku nozīmi, kurā analizēta atklātu un
slēptu daļējo prasību pieļaujamība un to ietekme uz civilprocesu un
tiesu praksi. Sirsnīgi sveicam ar nozīmīgo akadēmisko sasniegumu!

Lepojamies!

Bijušais "Latvija Statoil" stipendiāts, Latvijas olimpiskās
delegācijas fizioterapeits Jānis Lācis ziemas olimpiskajās
spēlēs piedalījās kā medicīniskais atbalsts bronzas
medaļas ieguvējam šorttrekā Robertam Krūzbergam. 



95 977 EUR
Kopā ziedots 2026. gadā

Ziedojuši: SIA "Apsīte" , Novum Riga Charitable Foundation, Gints Jegermanis, Sanita Upleja-Jegermane, Mārtiņš
Ronalds Roze, SIA "FELICI", SIA "Kurekss", Fonds "Tavs atbalsts", ERGO un Ingrīda Imaka.

Imanta Freiberga piemiņas stipendijai ziedojuši: Z. Zeibote, Jānis Streičs, Edgars Kļaviņš, Kārlis Kurgs, studenšu
korporācija "Imeria", studenšu korporācija "Gaujmaliete", studentu korporācija un filistru biedrība "Fraternitas Cursica",
latviešu studentu korporācija "Talavija", studentu korporācija un filistru biedrība "Fraternitas Metropolitana", studentu
korporācija "Selonija" un Dzintra Bungs.

Draugu stipendija ziedojuši: Jānis Balodis, Helge
Lodziņš, Mārcis Pauls, Ainārs Knoks, Zane Timma,
Kristīne Broka, Aivars Sinka, Kintija Zvaigzne, Gunta
Priedcēlāja, Roberts Veins, Guntis Bērziņš, Edvards
Lorencs, Mārtiņš Zālītis un Matīss Klāsons.
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Mīļš paldies visiem ziedotājiem!

58 312 EUR

+37 665 EUR

Sadarbības partnerI:

Izskoloto stipendiātu stāsts - TV3
žurnāliste Līna Lontone 

Turpinām atgriezties pie stāstiem, kas iedvesmo un atgādina, cik liela nozīme ir
sniegtajam ziedotāju atbalstam. Bijušās stipendiātes Līnas Lontones stāsts pierāda,
ka ar darbu un lielu neatlaidību ir iespējams sasniegt augstas virsotnes. Līna bija
Anglijas Latviešu izglītības fonda stipendiāte (2015–2018), absolvējusi Latvijas
Universitātes studiju programmu “Tiesību zinātne”. Šobrīd viņas māsa Ilva saņem
stipendiju. Šobrīd Līna profesionāli darbojas kā TV3 ārvalstu ziņu žurnāliste.


